АДМИНИСТРАЦИЯ
ОСИНЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИШЕРТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
07.02.2019                                                                                                  №19
О внесении изменений в постановление
от 14.01.2015 №5 «Об утверждении Перечня
автомобильных дорог общего пользования
местного значения Осинцевского сельского
поселения»

1.Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Осинцевского сельского поселения в новой прилагаемой редакции.
2.Постановление вступает в силу с момента обнародования согласно Устава Осинцевского сельского поселения.
3.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                               С.Х.Брылунов

Приложение
К постановлению администрации
Осинцевского сельского поселения
 от 07.02.2019 №19
ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения
Осинцевского сельского поселения

	№ п/п
	Автомобильная дорога
	Протяжен
ность (км.)
	Идентификационный номер автомобильной дороги

	1
	2
	3
	4

	по селу Осинцево

	1
	ул.Бачурина
	0,2
	57 224 813 ОП МП-01

	2
	ул.Заречная
	1,1
	57 224 813 ОП МП-02

	3
	ул.Колхозная
	1,149
	57 224 813 ОП МП-03

	4
	ул.Комсомольская
	0,8
	57 224 813 ОП МП-04

	5
	ул.Мира
	0,828
	57 224 813 ОП МП-05

	6
	ул.Молодежная
	0,628
	57 224 813 ОП МП-06

	7
	ул.Пионерская
	0,3
	57 224 813 ОП МП-07

	8
	ул.Учительская
	1,2
	57 224 813 ОП МП-08

	9
	ул.Химиков
	1,106
	57 224 813 ОП МП-09

	по селу Меча

	10
	ул.Заречная
	1,954
	57 224 807 ОП МП-11

	11
	ул.Мира
	0,431
	57 224 807 ОП МП-12

	12
	ул.Набережная
	0,649
	57 224 807 ОП МП-13

	13
	ул.Труда
	0,544
	57 224 807 ОП МП-14

	14
	Ул.Юбилейная
	1,052
	57 224 807 ОП МП-15

	по селу Молебка

	14
	ул.Вальковка
	1,55
	57 224 810 ОП МП-16

	15
	ул. Заключ
	1,32
	57 224 810 ОП МП-17

	16
	ул.Камень
	0,25
	57 224 810 ОП МП-18

	17
	ул.Колокольникова
	1,25
	57 224 810 ОП МП-19

	18
	ул.Лежневка
	0,704
	57 224 810 ОП МП-20

	19
	ул.Маленькая
	0,8
	57 224 810 ОП МП-21

	20
	ул.Набережная
	0,233
	57 224 810 ОП МП-22

	21
	ул.Нижняя
	1,179
	57 224 810 ОП МП-23

	22
	ул.Петухово
	0,9
	57 224 810 ОП МП-24

	23
	ул.Средняя
	1,05
	57 224 810 ОП МП-25

	24
	ул.Шамарская
	0,276
	57 224 810 ОП МП-26

	  по населенным пунктам без названия улиц

	25
	д.Бражата
	1,0
	57 224 813 ОП МП 29

	26
	д.Бырма
	2,5
	57 224 813 ОП МП-30

	27
	д.Евдокино
	1,095
	 57 224 813 ОП МП-34

	28
	д.Лебедята
	3,1
	57 224 813 ОП МП-45

	29
	д.Паруново
	2,977
	57 224 813 ОП МП-47

	30
	д.Савята
	3,5
	57 224 813 ОП МП-49

	31
	д.Верхняя Меча
	0,5
	57 224 807 ОП МП-32

	32
	д.Занино
	6,2
	57 224 807 ОП МП-35

	33
	д.Красный Яр
	5,0
	57 224 807 ОП МП-43

	34
	 Д\О Красный Яр
	6,0
	57 224 807 ОП МП-44

	35
	д.Лопаиха
	2,626
	57 224 807 ОП МП-46

	36
	д.Боровчата
	0,194
	57 224 816 ОП МП-28

	37
	д.Бурылово
	0,8
	57 224 816 ОП МП-31

	38
	д.Гари
	4,452
	  57 224 816 ОП МП-33

	39
	д.Пашево
	3,02
	57 224 816 ОП МП-48

	40
	д.Кошелево
	0,9
	57 224 816 ОП МП-42

	41
	д.Шамарята
	0,2
	57 224 816 ОП МП-50

	ИТОГО:
	[bookmark: _GoBack]65,517